[image: image1.png]

   КУРУМКАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 41-3-10, факс: 8 (30149) 41-3-10

РЕШЕНИЕ № XX-1
от « 23 » декабря 2020 г.

О внесении изменений в решение

«О бюджете муниципального образования

«Курумканский район» на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов
Статья 1.
Внести в решение районного Совета депутатов от 26.12.2019 № VIII-2 «О бюджете муниципального образования «Курумканский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (Газета «Огни Курумкана № 1 от 10 января 2020 года, № 8 от 28 февраля 2020 года, №14 от 10 апреля 2020 года, № 22 от 05 июня 2020 года, №26 от 03 июня 2020, №32 от 14.08.2020, №41 от 16.10.2020, №47 от 27.11.2020) следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Курумканский район» (далее - бюджет муниципального района) на 2020год:

- общий объем доходов в сумме
684 326,27 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 621 550,57 рублей;

- общий объем расходов в сумме 693 036,70 рублей;

- дефицит бюджета в сумме 8 710,43 тыс. рублей.

Статья 2.
2) дополнить статьей 8.1 следующего содержания:

«8.1. Индексация денежного вознаграждения Главы муниципального образования «Курумканский район» и лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в районном Совете депутатов муниципального образования «Курумканский район».

Установить размер индексации денежных вознаграждений Главы муниципального образования «Курумканский район» и лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в районном Совете депутатов муниципального образования «Курумканский район», утвержденных решением районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район» от 14.02.2017 г. № XXXI-2 «Об оплате труда Главы муниципального образования «Курумканский район» и лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в районном Совете депутатов муниципального образования «Курумканский район»  3,0 процента с 1 октября 2020 года».

Статья 3.

Приложения 1,2,3,4,6,8,10,12,14,23,29,35 изложить в редакции приложений  1,2,3,4,6,8,10,12,14,23,29,35 к настоящему Решению.
Статья 4.

Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Н.В. Сахаров

Глава

В.В. Сультимов